

# REDUSER MILJØPÅVIRKNINGEN MED CANON

共生

## VÅRE VERDIER

Canon arbeider i samsvar med filosofien om Kyosei – et japansk ord som betyr "å leve og arbeide sammen for et felles gode". «Felles gode» defineres av FNs bærekraftsmål, og gir et rammeverk som Canon kan bruke til å håndtere sin miljømessige og sosiale påvirkning.



## VÅRE FORPLIKTELSER HJELPER DEG MED Å OPPFYLLE DINE

Vi har tilpasset praksisen vår etter FNs bærekraftsmål, som er et rammeverk skapt for å oppnå en bedre og mer bærekraftig fremtid for alle. Målene tar opp de globale utfordringene vi står overfor, inkludert de som omhandler fattigdom, ulikhet, klimaendringer, miljøforandringer, fred og rettferdighet.

## ECOVADIS

EcoVadis Gold Award er en internasjonalt anerkjent standard som dekker en rekke problemstillinger rundt samfunnsansvar. Siden 2013 har Canon vunnet gull som tildeles bedrifter med en score blant de øverste 5 % målt i forhold til miljø-, arbeids- og menneskerettigheter, etikk og innvirkningen av bærekraftige innkjøp.



## 1. ANSVARLIG PRODUKSJON

Produktene våre oppfyller bransjestandardene for **produksjonskvalitet og bærekraft** i forsyningskjeden.

Det er innført globale standarder for miljø og sosialt ansvarlig innkjøp, livssyklusvurdering og det globale ISO14001-sertifiserte miljøstyringssystemet for å kunne redusere CO2-utslipp i livssyklusen til produktene våre **med 40 % siden 2008** (i gjennomsnitt **4,7 % per år**).



## 2. LOGISTIKK

Vi reduserer den logistiske miljøpåvirkningen og støtter målene dine for en mer bærekraftig forsyningskjede.

Vi har spart rundt **135 000 forsendelser** av individuelle tonere årlig i Europa ved å redusere rundt **40 000 tonerlager til ca. 2300** og ved å samkjøre tonerleveringer.

Vi forbedrer effektiviteten ved å redusere størrelsen på produktene: Størrelsen til blekkskrivermodellen TS8200 er **reduert med 35 %**.

Når vi leverer tonere, bruker vi et resirkulerbart materiale som kalles AIR SHELL, som bruker lufttrykk til å beskytte produktene. Dette **reduserer emballasjevolumet med 30 %** og **karbonutslippet med 20 %**.

eMaintenance tilrettelegger for ekstern enhetsdiagnostisering og automatisk bestilling av forbruksartikler, noe som **reduserer servicebesøk**.

## 3. PRODUKTER I BRUK

Canon fremmer **energieffektiv utforming** av produkttyper for fremtidens arbeidsplasser. Mellom 2008 og 2019 oppnådde produktene våre **en kumulativ strømparing på 49 858 GWh**. Det er forventet at dette resulterer i en **CO2-reduksjon på 23 593 000 tonn**.

Den nyeste **imageRUNNER ADVANCE** -modellen slipper ut 47 % mindre CO2 under bruk sammenlignet med tidligere modeller.

A4-skriveren LBP162/161 med sort-hvitt-laser oppnår **det laveste strømforbruket for serien, med 0,6 W**.

Bare dobbeltsidig utskrift og kopiering **kan redusere papirforbruket med opptil 50 %**.

Når «tonersparing» er valgt, brukes halvdelen av den vanlige mengden toner under utskrift, mens My Print Anywhere garanterer at dokumenter som sendes til skriveren, bare skrives ut hvis de er klare for utskrift.

Papiret vårt er hentet fra **ansvarlig styrte skoger** som er FSC- eller PEFC-sertifiserte.

Disse sertifiseringene sikrer at papiret vårt produseres av bærekraftig skog, der omplantingen tilsvarende avvirkningsnivåene **for å hindre tap av biologisk mangfold og habitater** gjennom avskoging.

Hvert år reparerer Canons nasjonale salgskontorer i EMEA-regionen **over 80 000 produkter** som kunder har levert inn, med og uten garanti.

## 4. END OF LIFE

Canon fremmer reparasjon, gjenbruk og resirkulering av brukte produkter og deler, slik at **bedriften din kan støtte den sirkulære økonomien**.

Interne resirkuleringsordninger.

Siden 2008 har Canon **gjenbrukt 30 690 tonn med produkter og deler** og resirkulert **37 917 tonn plast fra brukte produkter** i råmaterialer.

Vi reproduserer våre bestselgende flerfunksjonsskrivere i spesialbygde fabrikker, og vi **braker 80 % av den originale skriveren** til å levere produktene i ny tilstand.

Siden 2006 har vi samlet inn og **resirkulert 2395 tonn blekkassetter**.

Siden 1990 har vi gjennomført et program for innsamling av brukte tonerkassetter i **23 land**, med et samlet volum på rundt **424 000 tonn frem til utgangen av 2019**.

Resirkulering skjer på en av de fire innsamlingsstedene i regionen der produktet brukes.

## VISSTE DU DETTE?

I henhold til prinsippet «universell utforming» har produktene våre en rekke funksjoner som skal gjøre dem tilgjengelige for alle, inkludert personer med bevegelseshemming, syn- og hørselnedsettelse og nedsatt kognitiv funksjon, som



lydinstruksjoner



tilgjengelige håndtak – gjør det mulig å betjene skriveren fra en sittende stilling



talestyring

Canon